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Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 94 . §

(1) bekezdése és a 102 .§ (1) bekezdése alapján az egyes adótörvények és azokkal összefüggő
más törvények, valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény

módosításáról szóló T/12792. számú törvényjavaslathoz - a T/12792/19 . számon benyújtott

módosító javaslathoz (T/12792/44 . számú bizottsági ajánlás 10. pont) kapcsolódva — a

következő

kapcsolódó módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 55. §-ának az alábbi módosítását javasolom :

55. § A Jöt . 62/A. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(1)A27101981,27101983,27101985,27101987,27101991,27101993,27101999,
3403 11 00, 3403 19 10, 3403 19 91 1 [és] 3403 19 99, 3403 91, 3403 99 10 és 3403 99 9 0
vámtarifaszám alatti ásványolaj (a továbbiakban : kenőolaj) közül az ömlesztetten szállított
ásványolaj EU tagállamok közötti vagy harmadik országba történ ő , belföldön áthalad ó
szállítását a terméket szállító személy köteles a vámhatóságnak legkésőbb a szállítást
megelőző napon bejelenteni .”
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Indokolá s

A 3403 91 00, 3403 99 10 és 3403 99 90 vámtarifaszámú termékeket túlnyomórészt gépek ,

berendezések és járművek kenőanyagaiként alkalmazzák, ezek a termékek a szintetiku s

kenőanyagok. Tekintettel arra, hogy a csalásokat jellemz ően a 2710, 3403 vámtarifaszám

alatti termékkörrel követik el, a javaslat célja, hogy minden 2710, 3403 vámtarifaszám alatt i

kenőolaj, kenőanyag kerüljön jövedéki engedélyköteles kategóriába .

A javaslat célja, hogy teljes körűvé tegye a kenőanyagokkal kapcsolatos ellenőrzést. Jelen

formájában a törvényjavaslat nem tartalmazza az összes olyan ken őanyagot, mely

termékdíjköteles . Egyes kenőanyagfajták ellenőrzés alól történő kimaradása azzal fenyeget,

hogy a rendszer nem lesz zárt, és az alkalmazott vámtarifaszámok manipulálásával folytatódi k

az adófizetés elkerülésének jelenlegi gyakorlata, a megcélzott bevételnövelési és piactisztulás i

cél így nem lesz elérhető .

Emellett javasolom a törvényben egyértelművé tenni, hogy a kenőanyag-kereskedelem Jöt .

hatálya alá vonására tekintettel csak a tranzitszállítások bejelentésére van a jöv őben szükség .
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